
Kvercetin Epigemic®, 90cps.

  

Srdce a cévy, mentální výkonnost. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH490,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 490,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Kvercetin-Epigemic-90cps.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17770&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Kvercetin Epigemic®

Srdce a cévy, mentální výkonnost

Kvercentin patří do skupiny flavonoidů, což jsou rostlinné látky vyznačující se zejména
výraznými antioxidačními účinky. Pokud kvercetin konzumujeme v dostatečném množství, vyznačuje
se řadou příznivých účinků na organismus. Velice vhodný je zejména pro osoby vystavené vysoké
fyzické nebo duševní zátěži.

- Má antioxidační účinky, podoruje přirozenou ochranu DNA, bílkovin a lipidů vůči oxidativnímu
poškození.
- Přispívá k udržení normální funkce srdce a cév.
- Podporuje mentální výkonnost.
- Přispívá k udržení normální funkce ledvin a jater.
Složení v 1 kapsli: 300 mg Kvercetin

Přídatné látky: mikrokrystalická celulóza, vegetariánská kapsle (HPMC)

Dávkování: Užívejte 1-2 kapsle denně, zapijte dostatečným množstvím vody.

Balení: 30 kapslí - dávka na 1 měsíc

Upozornění:
Doplněk stravy. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Není vhodné pro těhotné a
kojící ženy. Není určeno dětem do 3 let. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Skladujte v suchu a chladu.

Země původu: Brazílie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

